АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ ГОРОДА

ПО ВОПРОСАМ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОЬ 06 low №о [Ш'Ь

— IО внесении изменения в разрешение
на строительство от 29.06.2018
№ RU74315000- 122-Ж-2018

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления
Общества с ограниченной ответственностью Строительной компании «Каскад»
от 22.05.2019 № 151/19:

1. Внести в разрешение на строительство от 29.06.2018
№ RU74315000-122->k-2018 объекта капитального строительства «Жилой дом
(стр. № 7), г. Челябинск, Курчатовский район, Краснопольская площадка № 1, жилой
район № 11, микрорайон 57», адрес (местоположение) объекта: Челябинская обл.,
Сосновский район, д. Моховички, изменение, изложив наименование застройщика,
его почтовый индекс и адрес в следующей редакции: «Общество с ограниченной
ответственностью Строительная компания «Каскад», 454000, г. Челябинск,
пр. Победы, д. 238, оф. 14, т. 219 90 82, ИНН 7448189746» в соответствующем
падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
заместителя Г лавы города по вопросам
градостроительства

Н. А. Коржикова
263 86 13